52) Ein W allone, daher platea Romanorum, gewöhnlich platea gallica, die Wallstrasse, 
Wallonenstrasse in Bre.slau. S. meine Urkundensammlung zur Geschichte der Städte 
in Schlesien S. 301, Anmerk. 1.

53) A l b e r t  mi t  dem B a r t e  der Aeltere findet sich noch als Zeuge in Urkunden v. J .
1246__1258. A l b e r t  der  J ü n g e r e ,  sein Enkel, ebenso in d. J. 1303, 1307, 1311,
1312 und 1315. E r starb nach dem Necrologium Heinrichov. 10. Dec. 1315. Vergl. 
oben Anmerk. 50.
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hereditates, unam id est C e n k e w i z  eius donatione, alteram a duce B o l e z ­
l a o ,  id est l a u r o w i z ,  eius prima peticione. Cnins causam peticionis suo in 
loco describemus.

III.® Tractatur de Boboliz et eius racione.
D e hiis iam sufficienter dictum. Incipit tractatus de B o b o l i z .  Notandum 

'itaq u e, quod olim in diebus illorum gloriosorum ducum, domini scilicet H e i n -  
jhici antiqui et filii sui etiam H e i n r i c i ,  erant in B o b o l i z  quatuor uiri, here­
des eiusdem uille, quorum nomina sunt hec,  P r i b y z I a i i s ,  B o g n h u a l u s ,  
V o g i z l a u s ,  G o s t a c h u s .  Hii quatuor exercendo latrocinium accusati sunt 
aput dominum ducem, qui iussit eius capere et incarcerari. Postmodum iussu 
domini ducis sunt omnes duellando denicti. ®'*) Unde more P o I o n i c o  debiti 
erant, domino duci uel colla deponere uel se ipsos ad uoluntatem ducis redi­
mere. Qni cum non haberent unde se redimerent iussit dux ipsorum heredita­
tem uendere et colla sua redimere. Qui cum suam hereditatem more P o l o -  
n i co  suis parentibus uenalem prebuisseiit, dixerunt cognati, iiendite cui nolue­
ritis, quod non habemus nude colla uestra redimamus. Quapropter ordinauit 
et statuit consilio et indicio baronum dominus dux, ut quicumque emendo ipso­
rum hereditatem et colla eorum redimeret, ab omni iupetu cognationis ipsorum 
hereditatem eorum perpetuo possideret. Quod audiens dominus B o d o ,  abbas 
de H e i n r i c h o w ,  ad consilium et preceptura domini ducis emit eorundem qna- 
tuor nirorum uidelicet P r i b i z l a i ,  B o g u h u a l i ,  V o g i z l a i ,  G o s t a c h o n i s * )  
pro decem et nouem marcis argenti.®®)

Priuilegium de Boboliz datum.
Super quo facto habetur et datum est claustro ab eodem inclito duce de 

uerbo ad uerbum tale.»).

Ueritas uerborum priuilegii.
^u nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. A cta presentis temporis 

depenre solent, nisi firmentur et debito litterarum munimento et memorabili ui- 
rorum proborum testamento. Inde est, quod nos H e i n r i c u s ,  dei gratia dux